



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÍUBA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06.003/2024 - SRP
DATA E HORA: 24 DE ABRIL DE 2024 ÀS 09:00 HORAS.



OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA SUPRIR ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
RAZÃO SOCIAL : IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAL LTDA
ENDEREÇO : ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
CNPJ : 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
EMAIL : IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028
BANCO SANTANDER 33 - AG: 5386 / CC: 34161 - 4

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 06 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	ANESTÉSICO TÓPICO GEL, A BASE DE BENZOCAÍNA. SABORES VARIADOS, POTE C/ 200MG, POTE COM 12G	UND	87	DFL	R\$ 15,37	quinze reais e trinta e sete centavos	R\$ 1.337,19	mil trezentos e trinta e sete reais e dezoito centavos
2	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2%; COM VASO, FENILEFRINA, CAIXA C/ 50 TUBETES	CAIXA	212	SS WHITE	R\$ 73,44	setenta e três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 15.569,28	quinze mil, quinhentos e sessenta e nove reais e vinte e oito centavos
3	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% COM EPINEFRINA 1:100.000. CAIXA C/ 50 TUBETES	CAIXA	80	DFL	R\$ 179,92	cento e setenta e nove reais e noventa e dois centavos	R\$ 14.393,60	quatorze mil, trezentos e noventa e três reais e sessenta centavos
4	CLORIDRATO DE MEPIVACAÍNA A 3% SEM VASO CONSTRICTOR, CAIXA C/ 50 TUBETES	CAIXA	80	DFL	R\$ 182,25	cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 14.580,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais
VALOR TOTAL DO GRUPO		quarenta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais e sete centavos					R\$	45.880,07

LOTE 08 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	AVENTAL. DESCARTÁVEL EM TNT 30G COM MANGA LONGA, TIRAS E PUNHOS COM ELÁSTICOS. PACOTE COM 10 UNIDADES	PCT	250	LUKTEX	R\$ 25,53	vinte e cinco reais e trinta e sete centavos	R\$ 6.382,50	seis mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos
2	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TIPO GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100M	ROLO	80	DUOTEC	R\$ 70,92	setenta reais e noventa e dois centavos	R\$ 5.673,60	cinco mil, seiscentos e setenta e três reais e sessenta centavos
3	EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO TIPO GRAU CIRÚRGICO 250MM X 100M	ROLO	80	DUOTEC	R\$ 118,19	cento e dezoito reais e dezoito centavos	R\$ 9.455,20	noventa e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
4	FILME DE PVC TRANSPARENTE ROLO DE 28CM X 100M	ROLO	80	TECFILM	R\$ 30,14	trinta reais e quatorze centavos	R\$ 2.411,20	dois mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos
5	FITA ADESIVA BRANCA 19MM X 30M	ROLO	168	MISSNER	R\$ 4,21	quatro reais e vinte e um centavos	R\$ 707,28	setecentos e sete reais e vinte e oito centavos



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONTOLABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-900
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 4042-6028



6	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19MM X 30M	ROLO	80	MISSNER	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 394,40	trezentos e noventa e quatro reais e quatro centavos	
7	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL. ATÓXICA E APIROGÊNICA. BORRACHA 100% NATURAL (LÁTEX). SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, DE USO ÚNICO, ANATÔMICA E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM COM 01 PAR. TAMANHO Nº 7	PAR	250	LEMGRUBER	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	
8	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL. ATÓXICA E APIROGÊNICA. BORRACHA 100% NATURAL (LÁTEX). SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, DE USO ÚNICO, ANATÔMICA E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM COM 01 PAR. TAMANHO Nº 7,5	PAR	250	LEMGRUBER	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 345,00	trezentos e quarenta e cinco reais	
9	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL. ATÓXICA E APIROGÊNICA. BORRACHA 100% NATURAL (LÁTEX). SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, DE USO ÚNICO, ANATÔMICA E ANTIDERRAPANTE. EMBALAGEM COM 01 PAR. TAMANHO Nº 8	PAR	168	LEMGRUBER	R\$ 1,38	um real e trinta e oito centavos	R\$ 231,84	duzentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos	
10	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO GRANDE CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA	CAIXA	80	MEDIX	R\$ 24,45	vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.956,00	mil novecentos e cinquenta e seis reais	
11	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO MÉDIA CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA	CAIXA	168	MEDIX	R\$ 24,45	vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 4.107,60	quatro mil, cento e sete reais e sessenta centavos	
12	LUVA DE LÁTEX PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO PEQUENA CX C/ 100 UNDS. AMBIDESTRA, PUNHO COM BAINHA	CAIXA	250	MEDIX	R\$ 24,45	vinte e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 6.112,50	seis mil, cento e doze reais e cinquenta centavos	
13	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO 120CM X 120CM, EMBALAGEM COM 100 UNID	CAIXA	6	CIEX	R\$ 366,37	trezentos e sessenta e seis reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.198,22	dois mil, cento e noventa e oito reais e vinte e dois centavos	
14	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA CAMADA, 100% POLIPROPILENO, FILTRO DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA QUE PROPORCIONE UMA EFICIÊNCIA BACTERIANA MAIOR QUE 95%, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, PARA USO MÉDICO E GERAL. COM TIRA ELÁSTICA SUPER RESISTENTE E CLIPE NASAL DE 14CM QUE PROPORCIONE O AJUSTE ADEQUADO À NECESSIDADE DE USUÁRIO. CAIXA COM 50 MÁSCARAS.	UND	80	OLIMED	R\$ 4,49	quatro reais e quarenta e nove centavos	R\$ 359,20	trezentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos	
15	MÁSCARA DESCARTÁVEL FACIAL FFP2	PCT	337	DESCARPACK	R\$ 0,90	noventa centavos de real	R\$ 303,30	trezentos e três reais e trinta centavos	
16	TOUCA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL. CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA, COR BRANCA, 20 A 30 GRAMAS, MICROPERFURADA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTA. FORMATO ANATÔMICO REDONDO, ARMAZENADA EM PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	80	AMED	R\$ 8,91	oito reais e noventa e um centavos	R\$ 712,80	setecentos e doze reais e oitenta centavos	
VALOR TOTAL DO GRUPO							quarenta e um mil, seiscentos e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 41.695,64	

LOTE 09 - EXCLUSIVO ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	FILME RADIOGRÁFICO INSIGHT OCLUSAL	CAIXA	12	CARESTREAM	R\$ 368,79	trezentos e sessenta e oito reais e setenta e nove centavos	R\$ 4.425,48	quatro mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e quarenta e oito centavos



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463266 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ORTÓ E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMBORENDUBA - EUSEBIO, RJ 766-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85) 4042-6028



2	FILME RADIOGRÁFICO ADULTO PERIAPICAL	CAIXA	48	CARESTREAM	R\$ 213,51	duzentos e treze reais e cinquenta e um centavos	R\$ 10.248,48	dez mil, duzentos e quarenta e oito reais e quarenta e oito centavos
3	FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL PERIAPICAL	CAIXA	48	CARESTREAM	R\$ 239,39	duzentos e trinta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 11.490,72	onze mil, quatrocentos e noventa reais e setenta e dois centavos
4	FIXADOR RADIOGRÁFICO EMBALAGEM 500ML	UND	96	IODONTOSUL	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 807,36	oitocentos e sete reais e trinta e seis centavos
5	REVELADOR RADIOGRÁFICO EMBALAGEM 500ML	UND	96	IODONTOSUL	R\$ 8,41	oito reais e quarenta e um centavos	R\$ 807,36	oitocentos e sete reais e trinta e seis centavos
VALOR TOTAL DO GRUPO		vinte e sete mil, setecentos e setenta e nove reais e quarenta centavos					R\$ 27.779,40	OK

LOTE 12 - EXCLUSIVO ME/EPP VIII								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	V. UNIT	V. UNIT. EXTENSO	V. TOTAL	V. TOTAL EXTENSO
1	CARBONO PARA ARTICULAÇÃO CONTATO BLOCO C/ 12 UNIDADES	BLOCO	160	MAQUIRA	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 940,80	novecentos e quarenta reais e oitenta centavos
2	CUNHA CERVICAL ODONTOLÓGICA DE MADEIRA PARA TRAVAMENTO DE MATRIZES, CAIXA COM 24 UNID. DISTRIBUÍDA EM 4 PENTES	CAIXA	60	IODONTOSUL	R\$ 11,73	onze reais e setenta e três centavos	R\$ 703,80	setecentos e três reais e oitenta centavos
3	MATRIZ DE AÇO INOX TAMANHO 5 00,5 X 7 X 500MM	PCT	50	PREVEN	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
4	MATRIZ DE AÇO INOX TAMANHO 7 00,5 X 7 X 500MM	PCT	50	PREVEN	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 115,00	cento e quinze reais
5	MICROBRUSH APLICADOR DESCARTÁVEL, TIPO REGULAR (PINCEL PARA RESINA FLUIDA)	CAIXA	675	KG	R\$ 20,28	vinte reais e vinte e oito centavos	R\$ 13.689,00	treze mil, seiscentos e oitenta e nove reais
6	ÓLEO LUBRIFICADOR SPRAY PARA BAIXA E ALTA ROTAÇÃO	UND	80	PREVEN	R\$ 44,30	quarenta e quatro reais e trinta centavos	R\$ 3.544,00	três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
7	PORTA AMÁLGAMA DE PLÁSTICO AUTOCLAVÁVEL	CAIXA	10	MAQUIRA	R\$ 15,97	quinze reais e noventa e sete centavos	R\$ 159,70	cento e cinquenta e nove reais e setenta centavos
8	SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL. EMBALAGEM ESTERELIZADA INDIVIDUALMENTE. DESCARTÁVEL, COM PONTEIRA REMOVÍVEL. CAIXA COM 20 UNIDADES.	UND	675	MAQUIRA	R\$ 25,82	vinte e cinco reais e oitenta e dois centavos	R\$ 17.428,50	dezesete mil, quatrocentos e vinte e oito reais e cinquenta centavos
9	SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL. PACOTE COM 40 UNIDADES.	CAIXA	1000	MAXCLEAN	R\$ 10,99	dez reais e noventa e nove centavos	R\$ 10.990,00	dez mil, novecentos e noventa reais
10	TIRA DE LIXA DE AÇO ODONTOLÓGICA 4MM PCT C/ 12 UNIDADES	PCT	100	PREVEN	R\$ 9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	R\$ 989,00	novecentos e oitenta e nove reais
11	TIRA DE LIXA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO PARA RESTAURAÇÕES DENTAIS ESTÉTICAS DE RESINA 4MM X 170MM PACOTE C/ 50 UND	PCT	150	PREVEN	R\$ 10,48	dez reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.572,00	mil, quinhentos e setenta e dois reais



CNPJ: 51.477.402/0001-12 INSC ESTADUAL: 071463666 INSCR MUNICIPAL: 200028104
 RAZÃO SOCIAL: IZZY DISTR DE MATERIAL MÉDICO, ODONT E LABORATORIAL LTDA
 ENDEREÇO: ROD. QUARTO ANEL VIÁRIO, 3917, TAMATANDUBA - EUSÉBIO, 61.768-840
 E-MAIL: IZZY.DISTRIBUIDORA@GMAIL.COM TELEFONE: (85)4042-6028



12	TIRA DE POLIÉSTER. 100% POLIÉSTER E SUPER FLEXÍVEL. MEDIDAS 100X10X0,05MM. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	100	PREVEN	R\$	5,41	cinco reais e quarenta e um centavos	R\$	541,00	quarenta e um reais
VALOR TOTAL DO GRUPO		cinquenta mil, setecentos e oitenta e sete reais e oitenta centavos						R\$	50.787,80	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	166.142,91
cento e sessenta e seis mil, cento e quarenta e dois reais e noventa e um centavos		



PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARA, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS, INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI, QUE ESTÁ QUALIFICADA, NA FORMA DO QUE DISPÕE O ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06, PARA O TRATAMENTO JURÍDICO DIFERENCIADO, COMO MICROEMPRESA (ME). DECLARA AINDA, QUE NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE, NÃO POSSUINDO NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NO §4º DO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/06.

DECLARO, SOB AS PENAS LEI, QUE NA PROPOSTA ESTÁ INCLUSO TODOS OS TRIBUTOS, FRETES, TARIFAS E DEMAIS DESPESAS DECORRENTES DA EXECUÇÃO DO OBJETO. A PROPOSTA DE PREÇOS COMPREENDE A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, NAS LEIS TRABALHISTAS, NAS NORMAS INFRALEGAIS, NAS CONVENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, BEM COMO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES DO CERTAME.

DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO. ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE FORNECER OS PRODUTOS/BENS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDOR(ES) DA PRESENTE LICITAÇÃO.

FORTALEZA/CE, 24 DE ABRIL DE 2024.

ISABELLE CAVALCANTE Assinado de forma digital
 GONCALVES:03980817 por ISABELLE
 350 CAVALCANTE
 GONCALVES:03980817350